
 

 

 
Prefeitura de São José do Rio Preto, 04 de Dezembro de 2015. Ano XII – nº 3607 – DHOJE 

 

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 01/2015 E ADITIVOS 1, 2 E 3 

Órgão: Regime Próprio de Previdência de São José do Rio Preto - RIOPRETOPREV 

Processo Administrativo: - 

Processo Licitatório: - 

Modalidade: Convênio nº 01/2015 e Aditivos nº 01, 02 e 03. 

Objeto: 

Cooperação Recíproca entre as partes, visando o intercâmbio de 
informações, a implementação de projetos conjuntos, a cessão de servidores 
para atendimento do disposto no parágrafo único do artigo 115 da LC 
139/2001 e do artigo 126 da LC 05/1990, cessão de bens móveis, bem como 
a assunção, pela RIOPRETOPREV, do pagamento dos subsídios de planos 
de saúde, de que participam os servidores aposentados, bem como 
quaisquer outras atividades julgadas de interesse ou de conveniência pelos 
partícipes. 

Conveniada: Município de São José do Rio Preto 

Documento (CNPJ): 46.588.950/0001-80 

Valor: - 

Providências: 

Aditivo 01 – Objeto: assunção, pela RIOPRETOPREV, do pagamento dos 
subsídios de planos de saúde, de que participam os servidores aposentados; 
Aditivo 02 – Objeto: cessão da servidora SILVANA MARA NEVES DE 
ALMEIDA FREITAS – Atendente, Matrícula nº 7324, com remuneração a 
cargo da RIOPRETOPREV; 
Aditivo 03 – Objeto: cessão do servidor RAFAEL HENRIQUE LOPES 
PEREIRA – Agente Administrativo, Matrícula nº 14975, com remuneração a 
cargo da RIOPRETOPREV. 

Vigência: 05 (cinco) anos. 

Data de Assinatura: 02/12/2015, com vigência a partir de sua assinatura. 

 


